



Buffalo Snacker w/Ranch



Specification

| | | | |
|--------------------------|-------------------|---------------------------|--------------------|
| Item Description: | BUFFALO SNACKER | Healthy: | N |
| Item Code: | 1054 | UPC Code: | 7-47804-01054-4 |
| Label Name1: | BUFFALO SNACKER | Tray Count: | 24 |
| Label Name2: | WITH RANCH PACKET | Shelf Life: | 10 |
| Unit Weight: | 4.0 oz (113gr) | Product Dimensions | 6.20 x 1.75 x 2.75 |

General Description:
Buffalo Snacker w/Ranch

Sales Description:
Two Fiery, breaded Chicken fingers, covered in Frank's Red Hot Buffalo Sauce; served on a fresh bun. Ranch dressing packet included.

Ingredient Statement:
Hot Dog Bun White (enriched Wheat Flour (wheat Flour,barley Malt,niacin,iron,thiamin Mononitrate,riboflavin,folic Acid), Water,high Fructose Corn Syrup,soybean Oil,contains 2% Or Less Of The Following: Yeast,salt, Wheat Gluten,dough Conditioners (mono & Diglycerides,ethoxylated Mono & Diglycerides, Sodium Stearoyl Lactylate,ascorbic Acid,calcium Peroxide,polysorbate 60,azodicarbonamide), Calcium Propionate (preservative),yeast Nutrients (monocalcium Phosphate,calcium Sulfate, Ammonium Sulfate)), Chicken Strip (patty Ingredients: White Chicken,water,chicken Skins,textured Soy Protein Concentrate, Contains Less Than 2% Of The Following: Salt,sodium Phosphate,monosodium Glutamate, Hydrolyzed Corn Protein,onion Powder,spices,flavoring,garlic Powder, Nonfat Dry Milk. Batter And Breading Ingredients: Wheat Flour,water,bleached Wheat Flour,salt, Contains Less Than 2% Of The Following: Modified Food Starch,dextrose,sugar,yellow Corn Flour, Natural Flavor,paprika Extract,beet Powder,colored With Red 40 Lake,red 40. Contains: Soy,wheat, Milk.), Buffalo Sauce (distilled Vinegar,aged Cayenne Red Peppers,salt,water,modified Food Starch,canola Oil,paprika, Vegetable Fiber,xanthan Gum,sodium Benzoate (as A Preservative), Natural Butter Type Flavor And Garlic Powder,)

Cooking Instructions:
None. Ready to eat.

ALLERGY STATEMENT:
Produced on equipment that process eggs, soy, wheat, peanuts, coconut, pollock, and milk products.

| Nutrition Facts | |
|---------------------------------|----------------|
| 1 EA | |
| Servings Per Container ONE | |
| Amount Per Serving | |
| Calories 280 | From Fat 100 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 10.0g | 15% |
| Saturated Fat 1.5g | 8% |
| Trans Fat 0.0g | 0% |
| Cholesterol 20mg | 7% |
| Sodium 700mg | 29% |
| Total Carbohydrate 36.0g | 12% |
| Dietary Fiber 1.0g | 4% |
| Sugars 3.0g | |
| Protein 11.0g | 22% |
| Vitamin A 0% | * Vitamin C 0% |
| Calcium 8% | * Iron 10% |

*Percent Daily Values Based on a 2000 calorie diet.

Confidential Information Property of Kitchen Fresh Foods, Inc.
1375 Gruber Road, Green Bay, WI 54313
OFFICE: 1-800-236-4700 / FAX: 1-920-434-3866